
                   

ご家族様 各位 

 

令和 5 年 10 月 

介護老人保健施設 青洲の里 

 

訪問理美容実施のご案内 

 

秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

この度、訪問理美容について、ご案内させていただきます。これまで、不定期で訪問理

美容を実施してまいりましたが、令和 5 年 11 月より毎月実施する方法に変更させてい

ただきます。 

予約など詳細は下記をご確認の上、よろしくお願いいたします。 

 

料金： カット 1,700 円 丸刈り 1,100 円 

※カラーや顔そり対応は致しておりません。 

 

【支払方法】 青洲の里 利用料金と一緒にご請求致します。 

         入居料金のお支払い方法に準じお支払い願います。 

  

 

【実施日】フロア（階）によって 実施日が異なります。 

2 階入居者様：第 2 週  月曜日   

3 階入居者様：第 3 週  火曜日 

4 階入居者様：第 4 週  水曜日 

※原則、毎月上記の週で実施する予定です。 

 

  

 

【予約方法】いずれかの方法でご予約をお願いいたします 

① 青洲の里 1 階 受付に設置している予約用紙に記入→予約 BOX へご提出 

② 電話予約（代表電話：092-939-0208） 

※予約締切：各フロアの実施日の前日までにお願いします。 

 

※感染状況次第で、日程などが変更になることがありますので、ご了承ください。 


